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Wettkampfbecken

Veranstalter: Thüringer Schwimmverband
Ausrichter: Erfurter SSC

8 Bahnen á 50m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 27°C
Automatische Zeitnahme

Stand: 09.02.2018, 08:50:22 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Roland Matthes Schwimmhalle 50m-Bahn

Johann-Sebastian-Bach-Str.6
99096 Erfurt
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Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Bayerischer Schwimmverband (LSV-Nr.: 2)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

1. SG Bamberg 5085   0/  1   2/  0   2/  0    4/   0
Gesamt für den Verband    0/   1    2/  0    2/  0    4/  0

Hessischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 7)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

2. DSW 1912 Darmstadt 4956   0/  1   1/  0   2/  0    3/   0
Gesamt für den Verband    0/   1    1/  0    2/  0    3/  0

Sächsischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 12)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

3. SVV Plauen 6253   1/  0   1/  0   1/  0    2/   0
Gesamt für den Verband    1/   0    1/  0    1/  0    2/  0

Landesschwimmverband Sachsen-Anhalt (LSV-Nr.: 13)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

4. Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 3565   0/  3   3/  0   3/  0    6/   0
5. HSV Wernigerode 2002 3571   0/  2   2/  0   2/  0    4/   0
6. SG Serum Bernburg/Nienburg 5437   0/  1   1/  0   1/  0    2/   0
7. SSV 70 Halle-Neustadt 3603   1/  1   2/  0   2/  0    4/   0
8. SV Eisleben - Sangerhausen e.V. 6472   0/  1   1/  0   1/  0    2/   0
9. SV Halle / Saale 3593   9/ 14  23/  0  21/  0   44/   0

Gesamt für den Verband   10/  22   32/  0   30/  0   62/  0

Thüringer Schwimmverband (LSV-Nr.: 16)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

10. 1. Eichsfelder Sportclub e.V. 6650   1/  0   1/  0   1/  0    2/   0
11. 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 3235   3/  2   6/  0   4/  0   10/   0
12. 1.SGV Mühlhausen 3236   0/  4   4/  0   2/  0    6/   0
13. AST Apolda e.V. 3238   2/  4   7/  0   6/  0   13/   0
14. DLRG - Weimar e.V. 5040   7/  6  14/  0   6/  0   20/   0
15. Eisenacher SSV 3240   1/  0   1/  0   1/  0    2/   0
16. Erfurter SSC 5555   9/ 12  24/  0  21/  0   45/   0
17. FSV Eintracht Eisenach 7131   1/  0   1/  0   0/  0    1/   0
18. Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" 3266   2/  3   5/  0   5/  0   10/   0
19. SG Gotha-Arnstadt (G) 5260   1/  1   4/  0   1/  0    5/   0
20. SG Westthüringen 6491   1/  2   3/  0   2/  0    5/   0
21. SSV Bad Salzungen 3272   0/  2   2/  0   1/  0    3/   0
22. SSV Erfurt-Nord 3249   1/  1   2/  0   2/  0    4/   0
23. SV 1883 Schwarza e.V. 3251   0/  1   1/  0   1/  0    2/   0
24. SV Concordia Beuren 6379   1/  0   2/  0   1/  0    3/   0
25. SV Gera 3256   7/ 15  28/  0  15/  0   43/   0

Gesamt für den Verband   37/  53  105/  0   69/  0  174/  0
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Gesamtzahl der Meldungen
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

Alle Vereine   48/  77  141/  0  104/  0  245/  0
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Abschnitt 1 - Samstag 17.02.2018
  Einlass: 08:45 Uhr | Einschwimmen: 09:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:30 Uhr
  Beginn: 10:00 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 400m Freistil weiblich (5 Läufe) (ca. 10:00 Uhr)
Wettkampf 2 - 400m Freistil männlich (7 Läufe) (ca. 10:38 Uhr)
Wettkampf 3 - 400m Lagen weiblich (3 Läufe) (ca. 11:28 Uhr)
Wettkampf 4 - 400m Lagen männlich (4 Läufe) (ca. 11:51 Uhr)
Abschnittsende (ca. 12:19 Uhr)

Wettkampf 1 - 400m Freistil weiblich
Nr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
1. Freyer, Henriette  2003 DLRG - Weimar e.V. 04:31,74
2. Dannenberg, Chiara  2001 SV Gera 04:38,70
3. Schieck, Celina  2002 Erfurter SSC 04:41,64
4. Moser, Marina  2003 SV Gera 04:45,93
5. Zink, Helena  1999 SG Gotha-Arnstadt (G) 04:52,81
6. Fleck, Pauline  2006 SSV 70 Halle-Neustadt 05:04,99
7. Lichtenfeld, Juliane  2005 SV Halle / Saale 05:08,21
8. Sperrhake, Sophia Marlen  2006 Erfurter SSC 05:20,12
9. Will, Nelia  2006 SVV Plauen 05:21,49
10. Heinze, Juliane  2006 SV Halle / Saale 05:22,15
11. Edelmann, Leonie  2005 SV Concordia Beuren 05:24,81
12. Haase, Cathrin  1965 SG Westthüringen 05:40,30
13. Ditscherlein, Ida  2000 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 05:41,03
14. Herold, Jasmin  2007 SV Halle / Saale 05:44,97
15. Oertel, Laura  2002 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 05:45,78
16. Beltrame, Lucia  2007 SV Halle / Saale 05:49,84
17. Levin, Emma  2007 1. Eichsfelder Sportclub e.V. 05:50,92
18. Haake, Anna Maria  2006 SV Halle / Saale 05:54,25
19. Joschko, Paulina  2006 SV Halle / Saale 05:54,91
20. Schrader, Kimberly  2003 FSV Eintracht Eisenach 05:55,13
21. Ettinger, Sina  2006 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 06:02,00
22. Schunke, Selma  2006 SV Halle / Saale 06:05,54
23. Ranke, Emily  2003 AST Apolda e.V. 06:14,95
24. Rathgeber, Amelie  2002 AST Apolda e.V. 06:15,03
25. Niedling, Rosa  2005 Erfurter SSC 06:34,50
26. Bischoff, Lisa  2005 SV Gera 06:40,87
27. Rössel, Natalie  2004 DLRG - Weimar e.V. 07:00,00
28. Keck, Alessandra  2008 DLRG - Weimar e.V. 07:30,00
29. Rössel, Marie  2008 DLRG - Weimar e.V. 07:30,00
30. Achs, Daria  2007 SV Gera 00:00,00
31. Eichler, Lena  2008 SV Gera 00:00,00
32. Sandel, Paula  2006 SV Gera 00:00,00
33. Schmeller, Samira  2007 SV Gera 00:00,00
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Wettkampf 2 - 400m Freistil männlich
Nr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
1. Fandrei, Aaron  2001 SV 1883 Schwarza e.V. 04:12,32
2. Engels, Alexander  2000 Erfurter SSC 04:14,65
3. Grätz, Alexander  2001 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 04:16,84
4. Weber, Philipp Maurice  2004 SV Halle / Saale 04:19,75
5. Bauch, Alexander  1999 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" 04:21,48
6. Richter, Jannes  1999 DLRG - Weimar e.V. 04:24,43
7. Zimmer, Felix  2003 SV Eisleben - Sangerhausen e.V. 04:36,72
8. Wünsche, Nico Fabian  2002 Erfurter SSC 04:41,78
9. Höxbroe, Nils  2005 Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 04:48,95
10. Mühlenbeck, Eric  2005 Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 04:49,94
11. Wolff, Luca Valentino  2005 SV Gera 04:51,59
12. Windisch, Luca Paul  2003 SV Gera 04:54,63
13. Böhme, Ole  2006 Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 04:56,71
14. Luckas, Florian  1991 DSW 1912 Darmstadt 04:57,12
15. Günther, Tom  2004 SV Gera 05:04,75
16. Klaus, Alexander  1985 SG Westthüringen 05:05,60
17. Kleemeier, Patrick  1992 SG Bamberg 05:07,50
18. Bernig, Jarne  2006 SV Halle / Saale 05:08,65
19. Vinz, Maximilian  2005 SV Halle / Saale 05:08,75
20. Alsen, Benjamin  2006 Erfurter SSC 05:09,36
21. Keller, Vincent  2006 SV Halle / Saale 05:13,69
22. Vasic, Luka  2006 HSV Wernigerode 2002 05:14,41
23. Ahnert, Franz  2006 Erfurter SSC 05:19,35
24. Schumann, Theo-Konstantin  2006 SV Halle / Saale 05:30,15
25. Walter, Marc  2005 Erfurter SSC 05:30,17
26. Präger, Kilian  2006 SSV Erfurt-Nord 05:30,92
27. Schmeller, Tobias  2004 SV Gera 05:31,19
28. Herrmann, Fabian  2007 SV Halle / Saale 05:35,76
29. Jonuscheit, Marces  2001 1.SGV Mühlhausen 05:38,00
30. Sarmiento Meza, Paul -Leon  2006 SV Halle / Saale 05:38,36
31. Zander, Carlo  2007 SV Halle / Saale 05:38,42
32. Selle, Hagen  2002 1.SGV Mühlhausen 05:40,00
33. Tietje, Frederick  2006 SV Halle / Saale 05:42,03
34. Rinke, Marius  2004 SV Gera 05:44,76
35. Haniseuski, Lars  2006 SSV 70 Halle-Neustadt 05:44,93
36. Benedikt, Jesse Noah  2006 SV Halle / Saale 05:45,29
37. Nothnick, Julius  2006 SV Halle / Saale 05:45,88
38. Roth, Maximilian  2003 SV Gera 05:47,75
39. Zober, Dean  2006 SV Halle / Saale 06:08,93
40. Feja, Ralf  1959 SG Westthüringen 06:16,32
41. Ziemer, Lenny  2005 SV Gera 06:28,49
42. Schunke, Albert  2006 SV Halle / Saale 06:31,61
43. Kupfer, Joel  2006 SV Gera 06:33,89
44. Bauer, Louis  2007 SG Gotha-Arnstadt (G) 06:38,56
45. Czwienczek, Nathanael  2007 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 06:45,36
46. Dittgen, Alois  2004 AST Apolda e.V. 06:48,13
47. Grunert, Louis  2005 AST Apolda e.V. 06:52,96
48. Selle, Georg  2006 1.SGV Mühlhausen 07:05,00
49. Haselbach, Mattis  2007 DLRG - Weimar e.V. 07:30,00
50. Kratzius, Emil  2008 DLRG - Weimar e.V. 07:30,00
51. Raderecht, Franz  2007 DLRG - Weimar e.V. 07:30,00
52. Strecker, Finn  2007 SSV Bad Salzungen 07:35,00
53. Kaftan, Niklas  2005 SV Gera 00:00,00
54. Walter, Niklas  2002 SV Gera 00:00,00
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Wettkampf 3 - 400m Lagen weiblich
Nr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
1. Zink, Helena  1999 SG Gotha-Arnstadt (G) 05:07,42
2. Prax, Cosima  2000 DLRG - Weimar e.V. 05:08,03
3. Vu, Jeanna  2004 SV Halle / Saale 05:08,56
4. Freyer, Henriette  2003 DLRG - Weimar e.V. 05:10,79
5. Härtel, Lea Andrea  2003 SSV Erfurt-Nord 05:12,63
6. Moser, Marina  2003 SV Gera 05:26,68
7. Kamp, Anna-Lena  2005 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" 05:33,57
8. Stüber, Nele  2004 Erfurter SSC 05:34,98
9. Penz, Charlotte  2006 Eisenacher SSV 05:37,59
10. Wieczorek, Lysann  2005 SV Halle / Saale 05:39,62
11. Klus, Viktoria  2005 DLRG - Weimar e.V. 05:41,03
12. Hofmann, Susanne  2005 Erfurter SSC 05:41,79
13. Nagel, Emilie Joline  2004 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" 05:41,97
14. Sperrhake, Sophia Marlen  2006 Erfurter SSC 05:43,52
15. Herrmann, Gina  2005 Erfurter SSC 06:08,55
16. Edelmann, Leonie  2005 SV Concordia Beuren 06:11,95
17. Ranke, Emily  2003 AST Apolda e.V. 06:22,32
18. Ettinger, Sina  2006 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 06:50,00
19. Erbs, Aileen  2005 DLRG - Weimar e.V. 06:53,45
20. Imme, Matilde  2007 Erfurter SSC 00:00,00
21. König, Matea  2006 Erfurter SSC 00:00,00
22. Kujanpää, Ida Maria  2006 Erfurter SSC 00:00,00
23. Niedling, Rosa  2005 Erfurter SSC 00:00,00
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Wettkampf 4 - 400m Lagen männlich
Nr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
1. Rösinger, Niklas  2000 DLRG - Weimar e.V. 04:33,28
2. Eck, Marvin  1999 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" 04:37,38
3. Ahnert, Richard  2001 Erfurter SSC 04:44,64
4. Behr, Alexander  2002 SV Gera 04:58,76
5. Miladinov, Josif  2003 SV Gera 05:00,33
6. Hoffmann, Lorenz  2002 Erfurter SSC 05:02,12
7. Prax, Richard  2003 DLRG - Weimar e.V. 05:07,76
8. Fischer, Pascal  2004 SV Gera 05:10,94
9. Damanik, Gilbert  2003 Erfurter SSC 05:24,35
10. Weise, Willy Paul  2004 SV Halle / Saale 05:25,09
11. Nitschke, Felix  2004 SG Serum Bernburg/Nienburg 05:31,09
12. Rädisch, Dorian  2002 SV Gera 05:34,68
13. Windisch, Luca Paul  2003 SV Gera 05:35,33
14. Schulz, Lucas  2004 HSV Wernigerode 2002 05:36,41
15. Raffler, Henryk  2005 SSV Bad Salzungen 05:45,92
16. Schildknecht, Oskar  2005 Erfurter SSC 05:49,86
17. Walter, Marc  2005 Erfurter SSC 05:52,33
18. Schönheit, Colin  2005 1.SGV Mühlhausen 05:54,09
19. Kleemeier, Patrick  1992 SG Bamberg 06:00,00
20. Wolff, Luca Valentino  2005 SV Gera 06:01,03
21. Rauschenplat, Luis  2005 Erfurter SSC 06:09,44
22. Nagel, Connor  2005 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" 06:15,00
23. Roth, Maximilian  2003 SV Gera 06:24,33
24. Rathgeber, Lorenz  2004 AST Apolda e.V. 07:07,65
25. Rau, Marius  2005 AST Apolda e.V. 07:19,45
26. Bauer, Louis  2007 SG Gotha-Arnstadt (G) 00:00,00
27. Damanik, Jeremy  2007 Erfurter SSC 00:00,00
28. Fliege, Lèonar  2007 Erfurter SSC 00:00,00
29. Pietsch, Kevin  2002 SV Gera 00:00,00
30. Schmeller, Tobias  2004 SV Gera 00:00,00
31. Ziemer, Lenny  2005 SV Gera 00:00,00
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Abschnitt 2 - Samstag 17.02.2018
  Einlass: 00:00 nach Abs.1 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.1 | Kampfrichtersitzung: 00:00 nach Abs.1
  Beginn: 00:30 nach Abs.1

Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 5 - 800m Freistil weiblich (4 Läufe) (ca. 12:51 Uhr)
Wettkampf 6 - 800m Freistil männlich (6 Läufe) (ca. 13:45 Uhr)
Wettkampf 7 - 1500m Freistil weiblich (1 Lauf) (ca. 15:08 Uhr)
Wettkampf 8 - 1500m Freistil männlich (4 Läufe) (ca. 15:30 Uhr)
Abschnittsende (ca. 17:00 Uhr)

Wettkampf 5 - 800m Freistil weiblich
Nr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
1. Schieck, Celina  2002 Erfurter SSC 09:30,78
2. Dannenberg, Chiara  2001 SV Gera 09:35,33
3. Härtel, Lea Andrea  2003 SSV Erfurt-Nord 09:53,10
4. Nagel, Emilie Joline  2004 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" 09:59,17
5. Penz, Charlotte  2006 Eisenacher SSV 10:04,63
6. Klus, Viktoria  2005 DLRG - Weimar e.V. 10:16,71
7. Stüber, Nele  2004 Erfurter SSC 10:26,35
8. Lichtenfeld, Juliane  2005 SV Halle / Saale 10:36,25
9. Wieczorek, Lysann  2005 SV Halle / Saale 10:38,53
10. Fleck, Pauline  2006 SSV 70 Halle-Neustadt 10:40,42
11. Herrmann, Gina  2005 Erfurter SSC 10:44,28
12. Hofmann, Susanne  2005 Erfurter SSC 10:54,97
13. Kamp, Anna-Lena  2005 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" 10:57,34
14. Erbs, Aileen  2005 DLRG - Weimar e.V. 11:07,68
15. Will, Nelia  2006 SVV Plauen 11:10,45
16. Heinze, Juliane  2006 SV Halle / Saale 11:14,54
17. Ditscherlein, Ida  2000 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 11:26,01
18. Beltrame, Lucia  2007 SV Halle / Saale 11:52,52
19. Herold, Jasmin  2007 SV Halle / Saale 11:55,55
20. Oertel, Laura  2002 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 12:03,31
21. Imme, Matilde  2007 Erfurter SSC 12:05,73
22. Sperrhake, Sophia Marlen  2006 Erfurter SSC 12:06,97
23. Edelmann, Leonie  2005 SV Concordia Beuren 12:17,78
24. Levin, Emma  2007 1. Eichsfelder Sportclub e.V. 12:30,00
25. Joschko, Paulina  2006 SV Halle / Saale 12:30,30
26. Haake, Anna Maria  2006 SV Halle / Saale 12:39,39
27. Schunke, Selma  2006 SV Halle / Saale 12:57,57
28. Ettinger, Sina  2006 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 13:16,63
29. Rathgeber, Amelie  2002 AST Apolda e.V. 13:27,43
30. Ranke, Emily  2003 AST Apolda e.V. 13:58,03
31. Niedling, Rosa  2005 Erfurter SSC 14:02,35
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Wettkampf 6 - 800m Freistil männlich
Nr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
1. Fandrei, Aaron  2001 SV 1883 Schwarza e.V. 08:51,48
2. Grätz, Alexander  2001 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 08:59,46
3. Behr, Alexander  2002 SV Gera 09:01,00
4. Zimmer, Felix  2003 SV Eisleben - Sangerhausen e.V. 09:19,87
5. Mühlenbeck, Eric  2005 Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 09:49,76
6. Böhme, Ole  2006 Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 10:07,74
7. Luckas, Florian  1991 DSW 1912 Darmstadt 10:10,02
8. Windisch, Luca Paul  2003 SV Gera 10:10,65
9. Höxbroe, Nils  2005 Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 10:24,96
10. Kleemeier, Patrick  1992 SG Bamberg 10:30,00
11. Nitschke, Felix  2004 SG Serum Bernburg/Nienburg 10:31,12
12. Vinz, Maximilian  2005 SV Halle / Saale 10:34,88
13. Günther, Tom  2004 SV Gera 10:37,13
14. Bernig, Jarne  2006 SV Halle / Saale 10:42,06
15. Keller, Vincent  2006 SV Halle / Saale 10:45,83
16. Weise, Willy Paul  2004 SV Halle / Saale 10:47,24
17. Haniseuski, Lars  2006 SSV 70 Halle-Neustadt 11:00,00
18. Vasic, Luka  2006 HSV Wernigerode 2002 11:01,88
19. Pietsch, Kevin  2002 SV Gera 11:17,90
20. Herrmann, Fabian  2007 SV Halle / Saale 11:41,41
21. Nothnick, Julius  2006 SV Halle / Saale 11:45,45
22. Selle, Hagen  2002 1.SGV Mühlhausen 12:00,00
23. Benedikt, Jesse Noah  2006 SV Halle / Saale 12:01,01
24. Tietje, Frederick  2006 SV Halle / Saale 12:22,22
25. Zober, Dean  2006 SV Halle / Saale 12:40,40
26. Zander, Carlo  2007 SV Halle / Saale 12:45,45
27. Rinke, Marius  2004 SV Gera 12:55,17
28. Schumann, Theo-Konstantin  2006 SV Halle / Saale 12:55,68
29. Sarmiento Meza, Paul -Leon  2006 SV Halle / Saale 13:00,00
30. Schunke, Albert  2006 SV Halle / Saale 13:08,08
31. Feja, Ralf  1959 SG Westthüringen 13:28,03
32. Dittgen, Alois  2004 AST Apolda e.V. 13:49,35
33. Rathgeber, Lorenz  2004 AST Apolda e.V. 13:49,78
34. Grunert, Louis  2005 AST Apolda e.V. 14:18,23
35. Rau, Marius  2005 AST Apolda e.V. 14:19,48
36. Bauer, Louis  2007 SG Gotha-Arnstadt (G) 00:00,00
37. Damanik, Jeremy  2007 Erfurter SSC 00:00,00
38. Fliege, Lèonar  2007 Erfurter SSC 00:00,00
39. Kupfer, Joel  2006 SV Gera 00:00,00
40. Raffler, Henryk  2005 SSV Bad Salzungen 00:00,00
41. Schmeller, Tobias  2004 SV Gera 00:00,00
42. Walter, Niklas  2002 SV Gera 00:00,00

Wettkampf 7 - 1500m Freistil weiblich
Nr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
1. Freyer, Henriette  2003 DLRG - Weimar e.V. 17:49,98
2. Moser, Marina  2003 SV Gera 19:42,29
3. König, Matea  2006 Erfurter SSC 00:00,00
4. Kujanpää, Ida Maria  2006 Erfurter SSC 00:00,00
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Wettkampf 8 - 1500m Freistil männlich
Nr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
1. Rösinger, Niklas  2000 DLRG - Weimar e.V. 16:10,81
2. Engels, Alexander  2000 Erfurter SSC 16:39,54
3. Bauch, Alexander  1999 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" 17:14,39
4. Richter, Jannes  1999 DLRG - Weimar e.V. 17:20,46
5. Ahnert, Richard  2001 Erfurter SSC 17:28,54
6. Eck, Marvin  1999 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" 17:31,00
7. Wünsche, Nico Fabian  2002 Erfurter SSC 18:19,66
8. Miladinov, Josif  2003 SV Gera 18:23,84
9. Wolff, Luca Valentino  2005 SV Gera 18:54,16
10. Prax, Richard  2003 DLRG - Weimar e.V. 19:01,37
11. Schulz, Lucas  2004 HSV Wernigerode 2002 19:14,62
12. Fischer, Pascal  2004 SV Gera 19:18,37
13. Luckas, Florian  1991 DSW 1912 Darmstadt 19:28,05
14. Damanik, Gilbert  2003 Erfurter SSC 19:45,50
15. Klaus, Alexander  1985 SG Westthüringen 19:45,55
16. Hoffmann, Lorenz  2002 Erfurter SSC 20:14,10
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